PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.06.2020  № 282
р.п. Степное

О признании  утратившими  силу  постановлений  администрации
Советского  муниципального  района  Саратовской  области

Руководствуясь Уставом Советского  муниципального  района,  администрация  Советского  муниципального  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Советского  муниципального  района:

-  от  29.09.2010  №  978  «Об  утверждении  Положения  об  управлении  образования  администрации  Советского  муниципального  района»;

-  от  31.05.2017  №  290  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Советского  муниципального  района  от  29.09.2010  №  978».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.
Глава  Советского

муниципального  района                                                                  С.В. Пименов
Овтина Т.А.
5-02-41

2